



**AKTUELLA
PRISER
17/11-23/11**

Borstahusen • Bulltofta • Hjärup • Hässleholm • Knislinge • Lomma • Mårtenstorget • Simrishamn • Sjöbo • Skurup • Stationsstaden
• Tomelilla • Vä • Ystad • Ängelholm Östra vägen • Örkellunga

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Chicken
cashew



**2 FÖR
139:-**
MEDLEMSPRIS

KÖP
FLER
SPARA
MER

MINUTSTRIMLOR AV KYCKLINGFILÉ
Sverige/Kronfågel. Frysta. 650 g. Jfr-pris 106:92/kg.



20:-
/kg

MEDLEMSPRIS

PÄRON/ÄPPLE

Italien/Nederländerna. Klass 1. Välj mellan Päron Conference och Äpplen Royal Gala.



**4 FÖR
100:-**

MEDLEMSPRIS

FÄRDIGRÄTTER

Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters Dagens. 340-400 g.



99:-
/kg

MEDLEMSPRIS

KLASSIKEROST

Sverige/Arla. Välj mellan mellan mild- och mellanlagrad. Fetthalt 28-36%. Ca 667-1500 g.



59⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

FLÄSKYTTERFILÉ

EU/Nyberg's Deli. Kyld. Ca 1 kg.

**Gör en
riktigt
bra deal.**

Ladda ner Coop-appen,
få nya unika erbjudanden.

SMAKFULLA MIDDAGSTIPS

Fläskytterfilé
i ugn med
fetaostkräm



59⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
FLÄSKYTTERFILE
EU/Nybergs Deli. Kyld. Ca 1 kg.



27⁹⁰
/st



EXTRA STORA RÄKOR
Royal Greenland. Kylda. I lake. 80 g. Jfr-pris 348:75/kg.
Latin: Pandalus borealis.



42⁹⁰
/st

KYCKLING LAGAT & KLART
Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan skivad bröstfilé, sal-
ladskyckling eller innerfiléer. 200 g. Jfr-pris 214:50/kg.



189:-
/kg

NÖTYTTERFILE
Tyskland/Nybergs Deli. Kyld. Ca 1000 g.



79⁹⁰
/kg

KÖTT FRÅN
SVERIGE

TJOCKA REVBENSSPJÄLL
Sverige/Coop. Kylda. Av fläsk. Julkryddade och långkokta. Ca 1100 g.



99:-
/kg

KÖTT FRÅN
SVERIGE

FÄRSK FLÄKSCHNITZEL
Sverige. Kyld. Ca 800 g.



20:-

/kg



MEDLEMSPRIS

PÄRON/ÄPPLE
Italien/Nederländerna. Klass 1. Välj mellan Päron Conference och Äpplen Royal Gala.



2 FÖR

35:-



KÖP FLER SPARA MER

SALLAD I PÅSE
Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan familjemix och spenat. 200 g. Jfr-pris 87:50/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.

Champinjon-soppa med broccolipizza bianco på tortillabröd





15:-

/ask



CHAMPINJONER I ASK
Polen/Litauen/Coop. Klass 1. 250 g. Jfr-pris 60:-/kg.



29:-

/förp



ÄTMOGEN AVOKADO 3-PACK
Chile/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 75:-/kg.



15:-

/nät



ÄNGLAMARK

EKOLOGISK GUL LÖK
Sverige/Änglamark. Klass 1. I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.

Medlemsdagar 20–23 november

Nu är det bra läge på flera gröna, fina och goda varor när du handlar på Coop. Välkommen in i butiken och fyll på med vitaminer, eller passa på och bli medlem om du inte redan är det.

MEDLEMSPRISER

10:-

/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

POTATIS I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan fast och mjölig. 900 g. Jfr-pris 11:11/kg.

10:-

/nät

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

GUL LÖK

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.

10:-

/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

MORÖTTER I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.

25:-

/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SNACKTOMATER

Spanien/Marocko/Coop. Klass 1. 400 g. Jfr-pris 62:50/kg.

15:-

/st

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

SALLAD I PÅSE

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 75-120:-/kg.

Just nu!

10 000 BONUSPOÄNG*

när du blir medlem (värde 100 kr)

Samtliga erbjudanden gäller endast 20–23/11, 2025 i butik och på coop.se. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.*Gäller endast nya medlemmar 27/10-23/11, 2025. Bonusen sätts in på ditt medlemskap i form av 10 000 bonuspoäng (värde 100 kr om du väljer att använda dem till en värdecheck att handla för på Coop). Du får bonuspoängen inom 14 dagar efter att du blivit medlem.

cl_2547_mandag_sjobo_s1-8_sid 3

3



MJUKT BRÖD

Pågen. Välj mellan Lingongrova, Lingongrova special och Guld Korn. 500 g. Jfr-pris 45:80/kg.



HAVREDRYCK

Oddlygood. Välj mellan olika sorter. 1 liter. Jfr-pris 17:50/liter.



KESO

Sverige/Keso. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. 500 g. Jfr-pris 65:80/kg.



HELA KAFFEBÖNOR

Arvid Selection. Välj mellan olika sorter. Gäller även ekologiskt. 450-500 g. Jfr-pris 185-205:56/kg.



FRUKOSTFLINGOR

Nestlé. Välj mellan olika sorter. 330-375 g. Jfr-pris 92-104:55/kg



SMÖRGÄSPÅLÄGG

Sverige/Lönneberga. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej kalkon. 90-160 g. Jfr-pris 156:25-277:78/kg.



YOGHURT 4-PACK

Activia. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 55:-/kg.



LAKTOSFRI MJÖLKDRYCK 1,5 LITER

Arla/Skånemejerier/Valio. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk. 1,5 liter. Jfr-pris 15:-/liter.



LAGRAD OST

Sverige/Falbygden's. Lagrad 12-18 månader. Fetthalt 28-31%. Välj mellan olika sorter. Ca 510-540 g.



GÅRDSGODA

Valio. Välj mellan olika sorter. Gäller ej laktosfri. 500 g. Jfr-pris 95:80/kg.

VARDAGSGOTT TILL KALASPRISER

4 FÖR 100:-

MEDLEMSPRIS

KÖP FLER SPARA MER

FÄRDIGGRÄTTER
Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters Dagens. 340-400 g.

2 FÖR 139:-

MEDLEMSPRIS

KÖP FLER SPARA MER

MINUTSTRIMLOR AV KYCKLINGFILÉ
Sverige/Kronfågel. Frysta. 650 g. Jfr-pris 106:92/kg.

2 FÖR 55:-

KÖP FLER SPARA MER

POMMES
Felix. Frysta. Välj mellan olika sorter. 600-900 g. Jfr-pris 30:56-45:83/kg.

59.90 /st

RIVEN OST
Arla. Fetthalt 21-24%. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 119:80/kg.

2 FÖR 49:-

KÖP FLER SPARA MER

FETAOST/GETOST
Fontana. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri och ekologisk. 130-200 g. Jfr-pris 163:33-188:46/kg utan sås/spad.

29.90 /st

SOPPA
Kelda. Kyld. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 59:80/liter.

69.90 /st

KÖTT FRÅN SVERIGE

KORV
Sverige/Lithells. Kyld. Välj mellan varmkorv och wienerkorv. 750-900 g. Jfr-pris 77:67-93:20/kg.

2 FÖR 49:-

MEDLEMSPRIS

KÖP FLER SPARA MER

SWEET CHILISÅS
Santa Maria. Välj mellan original eller med mindre socker. 500 ml. Jfr-pris 49:-/liter.

FYNDLÄGE TILL HELGEN



LÄSK

Pepsi/Pommac/Zingo/7UP. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 15:-/liter. Pant tillkommer.



CHIPS

Pringles. Välj mellan olika sorter. 160-165 g. Jfr-pris 166:67-171:88/kg.



AFTER EIGHT

After Eight. 200 g. Jfr-pris 187:50/kg.



LÄSK

Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 8:67/liter. Pant tillkommer.



ALKOHOLFRI ÖL/CIDER

Norrlands Guld/Briska. Alkoholhalt 0,5%. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 21:21/liter. Pant tillkommer.



ENERGIDRYCK

Monster. Välj mellan olika sorter. 50 cl. Jfr-pris 25:-/liter. Pant tillkommer.

Rabatt på hållbara resor med SJ

Som Coop-medlem får du alltid 10% rabatt, samt bonuspoäng på hela köpet, när du bokar din tågresor med SJ. Erbjudandet gäller när du bokar minst 10 dagar innan avresa och kan även kombineras med student- och seniorrabatter.

Boka via coop.se/sj

10%
rabatt

FÖR MEDLEMMAR





FRÅN
49:- /st

SKÄRBRÄDA

Senso Kitchen. Av oljad akacia. Välj mellan liten 35 cm för 49:-/st och medium 42 cm för 69:-/st.



RIVJÄRN

Day. Av rostfritt stål med non-stick beläggning. Mått: H23,5xB10,5xD8 cm. Välj mellan svart och silver.

39:- /st

RAKBLAD

Gillette. Välj mellan olika sorter. 8-12 st.

289:- /förp



VECKANS TIPS

PÅ UTVALDA VAROR



20:- /förp

STRUMPOR 2-PACK

Softer Days. Av bomull. Finns i storlek 37/40-40/45. Välj mellan vit och svart.



STEKPANNA 28 CM

Köksträdgården. Av återvunnen aluminium. Med keramisk beläggning av hög kvalitet. Soft-touch handtag. Fungerar på alla spishällar inkl. induction.

199:- /st



UGNSFORM 2-PACK

Tillverkade av stål med dubbel non-stick beläggning. Rymmer 2,5 liter respektive 3,5 liter. Mått 28x22 cm och 33x23 cm. Tål diskmaskin.

99:- /set



OLIVOLJA

Monini. Välj mellan Classico och Fruttato. 500-750 ml. Jfr-pris 145:33-218:-/liter.

109:- /st



44⁹⁰ /st

GLASS

Triumf Glass. Välj mellan olika sorter. 1750 ml. Jfr-pris 25:66/liter.



JULSTJÄRNA

Spira. 2 eller 3-grenad. Röd.

2 FÖR
79:-

KÖP
FLER
SPARA
MER



2 FÖR
69:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

SKÖLJMEDEL

Noora. Välj mellan olika sorter. 928 ml. Jfr-pris 0:59/tvätt.

BÄST PRIS



**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**KÖTT FRÅN
SVERIGE**

**2 FÖR
59:-**

MEDLEMSPRIS

Sverige/Scan. Kyld. Välj mellan olika sorter. 200-300 g. Jfr-pris 98:33-147:50/kg.

Garofalo. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**2 FÖR
30:-**

MEDLEMSPRIS

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 8:75/kg.

Pop! Bakery. Kyld. Välj mellan olika sorter. Pizzakitet innehåller färdig deg och tomatsås. 260-600 g.

25:st

MEDLEMSPRIS

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.